
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 5 4,6 33 38

2 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,6 3 2,6 33 36

3 ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

4 ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 10,3 10 8,3 31 41

5 ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 3 3,4 31 34

6 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 31 34

7 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,2 6 6,2 30 36

8 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,2 6 6,2 29 35

9 ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 8 8 28 36

10 ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 6,7 7 6,7 28 35

11 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 4,8 5 4,8 27 32

12 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 7 7,4 26 33

13 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,1 6 6,1 26 32

14 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 7 6,8 22 28

15 ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,3 0 (+)0,1 22 22

16 ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,4 3 3,6 21 24

17 JUGADOR 1 PETITJEAN, FRANCOISE 15 15 15,2 13 25

18 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16 16 16,2 12 24

19 ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,4 15 15,6 12 25

20 ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 0 0

PITCH & PUTT PERALADA

Torneig d'Estiu - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 10,3 10 8,3 31 41

2 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 5 4,6 33 38

3 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,6 3 2,6 33 36

4 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,2 6 6,2 30 36

5 ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 8 8 28 36

6 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,2 6 6,2 29 35

7 ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 6,7 7 6,7 28 35

8 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 31 34

9 ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 3 3,4 31 34

10 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 7 7,4 26 33

11 ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

12 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 4,8 5 4,8 27 32

13 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,1 6 6,1 26 32

14 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 7 6,8 22 28

15 JUGADOR 1 PETITJEAN, FRANCOISE 15 15 15,2 13 25

16 ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,4 15 15,6 12 25

17 ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,4 3 3,6 21 24

18 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16 16 16,2 12 24

19 ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,3 0 (+)0,1 22 22

20 ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 0 0

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT PERALADA

Torneig d'Estiu - Individual - Stableford


